
                                                                                                         Číslo dodatku: 2000688/4059539 

                                                                                            Číslo zákazníka: 14367962 

 

 Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o spolupráci 

při dlouhodobých dodávkách zdravotnických prostředků evidované pod číslem 

BCCZ091 ze dne 17. 2. 2023 
 

 

 

Smluvní strany: 

 

Johnson & Johnson, s.r.o. 
se sídlem: Praha 5 - Jinonice, Walterovo náměstí 329/1, PSČ: 158 00 

IČ: 41193075  

DIČ: CZ 41193075 

zastoupená: 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4711 

(dále jen „J&J“) 

 

a 

 

Fakultní nemocnice v Motole 

státní příspěvková organizace 

se sídlem: V Úvalu 84, Praha 5, PSČ: 150 06 

IČO: 00064203 

DIČ: CZ00064203 

zastoupená

(dále jen „Odběratel“) 

 

(J&J a Odběratel dále společně jen „Smluvní strany“) 

 

 

UZAVÍRAJÍ NÍŽE UVEDENÝ DEN, MĚSÍC A ROK TENTO DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ 
O SPOLUPRÁCI PŘI DLOUHODOBÝCH DODÁVKÁCH ZDRAVOTNICKÝCH 
PROSTŘEDKŮ EVIDOVANÉ POD ČÍSLEM BCCZ091ZE ZE DNE 17. 2. 2023 (DÁLE JEN 
„DODATEK“) 

 

I. 
Úvodní ustanovení 

 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 17. 2. 2023 uzavřely Smlouvu o spolupráci při dlouhodobých 
dodávkách zdravotnických prostředků (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je úprava práv a 

povinností smluvních stran při poskytování objemového finančního bonusu Odběrateli za jím 

odebrané zboží společnosti J&J. 

 

2. Smluvní strany mají zájem upravit svá vzájemná práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy. 
 

II. 
Předmět Dodatku 

 

1. Předmětem tohoto Dodatku je dohoda Smluvních stran o změně Smlouvy tak, jak je specifikováno 
v čl. III. tohoto Dodatku. 

 

 



  

         
 

Str. 2 z 3 
 

 

 

III. 
Změna Smlouvy 

 
1.   Smluvní strany se dohodly na následujícím:  

 

(A) Smluvní strany se vzájemně dohodly na prodloužení doby trvání Smlouvy uvedené v čl.  V. 

odst. 3 Smlouvy, a to do 31. 12. 2024. V této souvislosti se znění první věty čl. V. odst. 3 

Smlouvy mění a nahrazuje následovným zněním: 
„Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2024.“ 

 

(B) Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně Přílohy č. 1 Smlouvy – podmínky vyplácení 

objemového bonusu – Výpočet objemového bonusu za referenční období (1. 1. 2023 – 31. 12. 

2023). Příloha č. 1 – podmínky vyplácení objemového bonusu-Výpočet objemového bonusu 
za referenční období (1. 1. 2023 – 31. 12. 2023) se s účinností od 1. 1. 2024 mění a nahrazuje 

novou Přílohou č. 1 – podmínky vyplácení objemového bonusu – Výpočet objemového 

bonusu za referenční období (1. 1. 2024 – 31. 12. 2024), která tvoří nedílnou součást tohoto 

Dodatku jako jeho Příloha č. 1.  

 

2.  Všechna ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají nezměněná. 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. 

 

2. Pokud se na předmětný Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
Odběratel se zavazuje uveřejnit tento Dodatek v registru smluv v souladu a za podmínek 

stanovených v zákoně č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

3. Smluvní strany se zavazují chránit před vyzrazením údaje a informace obsažené v Příloze č.1, 

které mají charakter obchodního tajemství, či jsou jinak chráněné podle zákona, přičemž J&J má 

zájem na utajení těchto údajů a informací s tím, že se Odběratel zavazuje tyto informace 

neuveřejnit, resp. před jejich uveřejněním je znečitelnit s ohledem na jejich konkurenční význam. 
 

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení. 

 

 
 

V Praze dne ______             Ve ______ dne ______  

 

J&J: 

 

 

____ _

Johnson & Johnson

Odběratel: 
 

 

______ ___ 

Fakultní nemocnice v Motole 

 

 

Digitálně podeps

Datum: 2023.12.21 14:56:49 

+01'00'



  

         
 

Str. 3 z 3 
 

Příloha č. 1: 
 

Výpočet objemového bonusu za referenční období (1. 1. 2024 – 31. 12. 2024)  

 

 


	Dodatek č. 1
	ke Smlouvě o spolupráci
	při dlouhodobých dodávkách zdravotnických prostředků evidované pod číslem BCCZ091 ze dne 17. 2. 2023

